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قابل توجه کیشوندان محترم
بولینگ مریم با رعایت ضوابط شورای سلامت جزیره همه روزه از ساعت 10 صبح یکسر ه باز است

در صحت و سقم یک لقب تحقیر کننده: پنالدو!

نقشه راه مظلومی برای صعود به جام جهانی

گــروه ورزشــي - در روزهای 
اخیــر آمار وحشــتناک تغییــر در کادر 
فنی تیم های لیــگ برتری با جابه جایی 
٣٦مربی حاشیه و بحث های  کارشناسی 
زیادی در فوتبال ایران به دنبال داشــت. 
این آمارهای تکان دهنده به خوبی معلوم 
کــرد کــه در چرخه مربیگــری فوتبال 
 باشــگاهی ایران هیچ خبــری از ثبات 
نیســت و همین مســأله روند حرکت 
تیم ها را سینوســی کرده اســت. حالا 
جالب اســت بدانید برای  فصل بعد هم 
احتمالا شاهد تغییرات بسیار زیادی در 
کادر فنی تیم ها خواهیم بود و حداقل در 
بهترین شرایط فقط یحیی گل محمدی و 
 جواد نکونام در پرســپولیس و فولاد به 
کار خود ادامه می دهند و در ١٤ تیم دیگر 

احتمال تغییر مربی بسیار زیاد است .
یحیــی، مطمئــن از ماندن در 

پرسپولیس
از  وقتــی  گل محمــدی  یحیــی 
شــهرخودرو جدا شــد با پرســپولیس 
قراردادی یک ونیم ســاله امضا کرد و حالا 
بعــد از قهرمان کردن این تیم ،  قطعا ســال 
آینده هم هدایت سرخ ها را بر عهده خواهد 

داشــت و احتمالا در چند ســال آینده هم 
ســرمربی پرسپولیس خواهد بود. حالا که 
 یحیی به پرسپولیس رفته هیچ تیمی سراغ 
او نخواهد رفت و تا وقتی خودش بخواهد 
و تیم خوب نتیجه بگیرد در این سمت باقی 
 خواهد ماند. مگر ای نکه سرمربی تیم ملی 
یا یک باشگاه خارجی شود که احتمال آن 

خیلی زیاد نیست .
قلعه نویی، به دنبال یک مدعی 

دیگر
امیرقلعه نویی بــا توجه به تیمی که 
در اختیار داشــت و انتظاراتــی که از او 
وجــود دارد در لیگ نوزدهم نتایج خوبی 
نگرفت. سپاهان خیلی زودتر از حد انتظار 
از کورس قهرمانی با پرسپولیس عقب افتاد 
و حالا باز هم برای نایب قهرمانی و کسب 
 سهمیه باید با رقبا بجنگد.  شاید در فصل 
بعد اگر مس کرمان لیگ برتری شود گفته 
می شــود که گزینه اصلی مدیران باشگاه 
ژنرال است. شایعاتی هم درباره  بازگشت 
به استقلال یا رفتن به شهر خودرو درباره 

این مربی مطرح شده است .
نکونام؛ استقلال یا...؟ 

جــواد نکونام نتایج نســبتا خوبی 

در نخســتین سال ســرمربیگری فولاد 
خوزســتان کســب کرده و طبق ادعای 
سعید آذری مدیرعامل این  باشگاه فصل 
آینده هــم روی نیمکت این تیم خواهد 
نشســت. البته او اســتاد تصمیمات غیر 
منتظره است، ولی خطری جایگاهش را 
 در اهواز تهدید نمی کند. البته شــایعات 
رســانه ای نشــان می دهد که پیشــنهاد 
احتمالی از اســتقلال یا تراکتور می تواند 
نکونام را به فکر  جدایی از فولاد بیندازد. 

اما احتمال آن خیلی زیاد نیست .
تراکتور و نفت بومی می مانند؟
ساکت الهامی بعداز جدایی مصطفی 
دنیزلی هدایت تراکتور را بر عهده گرفت 
و تا به اینجا هم تیمش در رتبه دوم جدول 
قرار دارد  و احتمال این که سهمیه آسیایی 
بگیرد زیاد است. با شناختی که از زنوزی 
مالــک تراکتور داریم او همه تلاش خود 
را می کنــد تا این  تیم را قهرمان ایران کند 
و طبیعی است که باز هم به سراغ نام های 
بزرگ تر برای هدایت تراکتور برای فصل 
بعد بــرود. پس  احتمال ماندن الهامی در 

تبریز خیلی کم است.
صنعــت نفت آبــادان بــا دراگان 

اســکوچیچ به یک تیــم قدرتمند در لیگ 
تبدیل شده بود و  در کورس کسب سهمیه 
آســیایی قرار داشت. منتهی جدایی مربی 
کروات و کــوچ او به تیم ملی ایران باعث 

شد که بهنام سراج  سرمربی تیم شود. 
نتایج بعدی اما زیاد چنگی به دل نزد 
و این تیم تا رتبه هفتم جدول ســقوط کرد. 
پس طبیعی است که مدیران  باشگاه به فکر 
ســرمربی خوب برای فصل بعد تیم خود 

باشند .
تارتار؛ دیگر وقت بزرگی است

مهدی تارتار در نیم فصل اول نتایج 
فوق العاده ای با نفت مسجد سلیمان گرفت 
اما شیوع کرونا و بحران اقتصادی این تیم را 
از  شــرایط خوبی که داشت دور کرد. با این 
حال باز هم عملکرد نفتی ها با تارتار خوب 
بوده و بعید نیست که بخواهند به کار خود 
 ادامه بدهند. منتهی بحث اصلی اینجاست 
که خود تارتار آرزوهای بزرگ در سر دارد 
و احتمــالا فصل بعــد در یکی از تیم های 
 شناخته شده تر لیگ، مربیگری خواهد کرد .

ادامــه ابهام ها دربــاره فرهاد 
مجیدی

درباره اســتقلال و فرهاد مجیدی 

ابهام زیاد است. قطعا خود فرهاد دوست 
دارد ســال آینده هم نفــر اول کادر فنی 
باشــد. اما نتیجه ای  که استقلال تا پایان 
فصــل خواهــد گرفت و البته شــرایط 
مدیریتی باشــگاه در ایــن زمینه تعیین 

کننده خواهد بود. 
فرهاد برای ماندن باید  در آسیا نتیجه 
خوبی بگیــرد،  اســتقلال را قهرمان جام 
حذفی کند و در لیگ هم ســهمیه آسیایی 
بگیرد. همه این کارهای بســیار سخت  که 
انجام شــود،  تازه او دست بالا را خواهد 
داشــت و باز هم معلوم نیست که سال 
آینده در استقلال خواهد ماند یا خیر. 

شــواهد و  قرائن نشان می دهد که 
احتمال ماندن او خیلی کم است .
چهره هــای قدیمــی 

برمی گردند؟
با اســتعفای غیــر منتظره 

مجتبی سرآســیایی، باشگاه شهر 
خودرو همین حالا هم ســرمربی 
نــدارد و باید دید حمیداوی، مالک 
باشگاه  برای فصل بعد چه تصمیمی 
اتخــاذ خواهد کرد. محمود فکری 
در نساجی مازندران، لوکا بوناچیچ 

در ذوب  آهن،  ابراهیم صادقی در  ســایپا، 
مجید جلالی در گل  گهر،  عبدالله ویسی در 
پیکان جای پای محکمی ندارند. با توجه به 
شرایط جدول احتمال سقوط آنها به  لیگ 
یک وجود دارد. هیچ کدام از این مربیان هم 
برای سال آینده ثبات کاری نخواهند داشت 
و احتمال این که در یک تیم دیگر  مربیگری 

کنند یا بیکار شوند زیاد است. 
شــاهین شــهرداری هم که تقریبا 

سقوطش قطعی شده و باید دید در لیگ 
یک با پاشازاده  ادامه می دهد یا خیر. علی 
کریمــی،  علی دایی، علیرضا منصوریان،  
فــراز کمالوند،  خــداداد عزیزی، حمید 
درخشان، فیروز کریمی و  فرهاد کاظمی 

چند مربی شناخته شــده ای هستند 
که فعلا بدون تیم هستند و طبیعی 

است که هر باشگاهی که با 
مربی خــود قطع همکاری 

 کند با یکی از این مربیان مذاکره می کند. 
علــی کریمــی همین حــالا هم 
پیشــنهادهایی از برخی تیم ها داشته و به 
آنهــا جواب  رد داده اســت. با این حال 
با نزدیک شــدن به پایــان فصل قطعا با 
اتفاقــات مهمــی در نیمکــت تیم ها 

روبه رو خواهیم بود.

نیمکت های لیگ برتر در آستانه انفجار

گروه ورزشي - کریستیانو رونالدو موفق شد دو بار 
دروازه ی لاتزیــو را باز کند تا یوونتوس را در آســتانه ی 

قهرمانی سری آ قرار دهد.
در دیدار پایانی هفته ی ســی و چهارم ســری آ تیم 
یوونتوس به لطف درخشش فوق ستاره ی پرتغالی خود، 
توانست از سد لاتزیو عبور کند و گام بلندی را برای قهرمانی 

در سری آ بردارد.
در این دیدار در حالیکه نیمه ی اول با نتیجه تســاوی 
بــدون گل پایان یافته بــود، در دقایق ابتدایی نیمه ی دوم، 
ضربه ی کریستیانو رونالدو به دست باستوس مدافع لاتزیو 
برخورد کرد که دنیله اورســاتو داور صاحب نام ایتالیایی، 
پس از بازبینی صحنه، دستور به خطای پنالتی داد که رونالدو 
ضربه اش را به گوشه سمت راست زد و استراکوشا با وجود 
اینکه جهت توپ را به درستی تشخیص داده بود، ولی موفق 
به مهار توپ نشد تا گل اول یوونتوس به ثمر برسد. این سی 
امین گل کریس رونالدو در این فصل از سری آ بود که البته 
او ١2 گل از ایــن ٣0 گل را از روی نقطــه ی پنالتی به ثمر 
رسانده است. در ادامه رونالدو یک گل دیگر به ثمر رساند 
و با وجود اینکه ایموبیله اختلاف را به حداقل رساند، ولی 
ایــن یوونتوس بود که به لطــف بریس رونالدو، خود را به 
امتیاز 80 رساند تا به لطف اختلاف 8 امتیازی با اینتر، شانس 
اصلی قهرمانی در این فصل از رقابت های فوتبال در ایتالیا 

لقب بگیرد. 
رونالدو با این 2 گل به رکورد 5١ گل زده در ســری 
آ در طی 2 فصل دســت یافت. اما نکته ای که وجود دارد، 
تعداد بالای پنالتی هایی اســت که رونالدو در این فصل و 
فصل قبل به ثمر رسانده است. منتقدین فوق ستاره پرتغالی 
مدعی هستند که او به لطف ضربات پنالتی است که آمار گل 
هایش را بالا می برد. رونالدو در این فصل از سری آ دوازده 
بار پشت ضربات پنالتی قرار گرفته که همه ی این ضربات 

را به گل تبدیل کرده است. در واقع از مجموع ٣0 گلی که 
رونالدو امســال به حریفان یووه زده، ١8 تای آن در جریان 
بازی بوده است. چیرو ایموبیله دیگر گلزن برتر سری آ نیز 
به مانند رونالدو ٣0 گله است و دقیقا او نیز ١2 گل را از روی 

نقطه ی پنالتی به ثمر رسانده است.
چنانچه جدول گلزنان سری آ را بدون در نظر گرفتن 
ضربات پنالتی محاســبه کنیم، ایموبیله و رونالدو ١8 گله 
هستند و نفر دوم کسی نیست جز فرانچسکو کاپوتو بازیکن 
٣2 ساله ی تیم ساسولو که پدیده ی این فصل سری آ بوده 
اســت. کاپوتو در این فصل ١8 گل برای ساســولو به ثمر 
رسانده که فقط یک گل او از روی نقطه ی پنالتی بوده است. 
البتــه رونالدو در این فصل فوتبالی و در رقابت های جام 

حذفــی یا همان کوپا ایتالیا، در دیدار رفت مقابل میلان 
که با نتیجه ی مســاوی یک – یک به پایان رسید، تنها 

گل تیمش را از روی نقطه ی پنالتی به ثمر رســاند. 
رونالدو در دیدار برگشــت نیز صاحب یک ضربه 
ی پنالتی شــد که ضربه ی او به تیرک دروازه ی 

دوناروما برخورد کرد.
در فصل گذشته ی سری آ، رونالدو 2١ 
گل برای یوونتوس به ثمر رساند که از این 
تعداد، 5 گل او از روی نقطه ی پنالتی به ثمر 

رسید. او در فصل قبل مقابل کیه ورونا 
یک ضربه ی پنالتی را از دست داد. 
بطور کلــی در طول 2 فصل 

گذشــته در ایتالیا، برای هیچ تیمی به 
اندازه ی یوونتوس پنالتی اعلام نشده است. در این مدت، 
25 ضربه ی پنالتی به سود بیانکونری اعلام شده که رونالدو 
20 بار پشــت این ضربات قرار گرفتــه و ١8 بار موفق به 
گلزنی شده است. پائولو دیبالا )سه بار(، امره جان و داگلاس 

کاســتا 5 ضربه ی پنالتی دیگر را برای یوونتوس به گل 

تبدیل کــرده اند. به هر حال زدن ضربات پنالتی خود یک 
نوع مهارت محســوب می شود که ستاره ی پرتغالی یووه، 
بــه خوبی از این فرصت نهایت بهره را می برد. بخصوص 
اینکه در این مدت، رونالدو پنالتی های حساســی که بعضا 
در دقایق پایانی برای یوونتوس به دست 
آمده اند را به گل تبدیل کرده اســت. 
بــه ویژه در دیدار هفته ی گذشــته 
مقابل آتالانتا که با تســاوی 2-2 به 
پایان رسید، ضربات پنالتی رونالدو 
به کمک بیانکونری آمد و چه بســا 
اگــر رونالدو نبــود، اختلاف 
امتیاز یووه با تیم های 
پایین تر از خودش، 
کمتر می بود.

گروه ورزشــي - پرویز مظلومی که کارنامه اش در 
تیم اســتقلال قابل دفاع اســت؛ در حالی به عنوان مربی تیم 
ملی جوانان انتخاب شده که کار در این فضا را خیلی تجربه 

نکرده است.
با این حال ســرمربی تیم ملــی جوانان برای موفقیت 
دراین تیم و صعود به جام جهانی برنامه های جالبی را در نظر 
گرفته است که یکی از این برنامه های استفاده از دستیارانی 
اســت که قبــلا در تیم های پایه کار کــرده اند. یکی از این 

دستیاران محمد نوازی خواهد بود.
 صعــود به جــام جهانی جوانان که ســال 202١ در 
اندونزی برگزار می شود و نمایش خوب در این بازی ها به 
طور حتم می تواند یک شروع دوباره برای این مربی باتجربه 
در فضای مربیگری باشد و این پیام را به طور حتم برای باشگاه 
های لیگ برتری مخابره خواهد کرد که هنوز تمام نشــده و 
می تواند همانند گذشته در هدایت تیم ها کارنامه نسبتا قابل 
دفاعی از خود به جا بگذارد؛ هر چند که مسیر صعود به جام 
جهانی در مرحله یــک چهارم نهایی برای تیم ملی جوانان 
ســخت می شود. صعود از گروه نخست بازی ها با حضور 
تیم های ازبکســتان – کامبوج و اندونزی خیلی برای ایران 
ســخت نیست. بچه های تیم ملی جوانان در تورنمنت کافا 

ازبکستان را شکست داده بودند و بر سکوی قهرمانی رفتند 
اما در مرحله یک چهارم نهایی ایران برای صعود باید با یکی 
از تیم های عراق – کره جنوبی یا ژاپن بازی کند که هر ســه 

حریف – حریفان سختی هستند.
 پرویز مظلومی که جز مربیان باتجربه فوتبال کشور به 
حســاب می آید مصمم است با دستیارانی که برای تیم ملی 
جوانان انتخاب می کند مسیر صعود به جام جهانی را درست 
طــی کند. این تیم یکی از فرصت های خوب برای او برای 
حضور دوباره در جمع مربیان شاغل در فوتبال کشور است. 
هر چند در این مســیر تدارک خوب فدراسیون فوتبال برای 
تیم ملی جوانان می تواند در موفقیت او نقش داشــته باشد. 
واقعیت این است زمان زیادی به آغاز بازی ها باقی نمانده و 
ماه های زیادی از آماده سازی از دست رفته؛ به قول کارلوس 
کــی روش تدوین بهترین برنامه در روزهای پیش رو زمان 
های از دست رفته را جبران نخواهد کرد. با این حال تدارک 
بازی های دوستانه خوب می تواند تیم ملی جوانان را برای 

یک کارزار سخت آماده کند.

از بین ١٦تیم لیگ برتری برای فصل بعد فقط جایگاه یحیی گل محمدی مستحکم است و احتمالا بار دیگر شاهد شکسته شدن  رکورد جابه جایی مربیان باشیم.

تیم مجیدی آینه تیم استراماچونی است 
گروه ورزشــي - مقایسه ی هشــت بازی ابتدایی 
استقلال با مربیگری آندره آ استراماچونی با هشت دیداری که 
فرهاد مجیدی وظیفه ی هدایت آبی های پایتخت را برعهده 
داشته، نتایجی جالب توجهی به دست می آید که تقریبا می 

توان گفت همه چیز برابر است. 
- استقلال با استرا از هفته ی ششم راه افتاد، در حالیکه 

در 5 بازی ابتدایی خود، 2 بار شکســت خورده بود و ٣ 
بار هم به نتیجه مساوی رضایت داده بود. 

- تیــم تحت هدایت اســتراماچونی در 8 هفته 
ابتدایی لیگ برتر، صاحب ســه برد، ســه مساوی و دو 

شکست شد تا از این تعداد بازی ١2 امتیاز کسب کند. 
تیم استرا ١2 گل زد و 7 گل نیز دریافت کرد.
-  استقلال با هدایت مجیدی از هفته 

ی هجدهم پــای به رقابت های لیگ 
برتر گذاشت. مجیدی در اولین گام 
توانســت نفت مسجد سلیمان را از 
پیــش روی بردارد اما در ادامه روند 
نزولی تیمش آغاز شــد. اســتقلال 
تاکنــون 8 بــازی در لیــگ برتر با 
سرمربیگری فرهاد مجیدی به میدان 
رفته که او دقیقا عملکردی مشابه با 
اســترا داشته است. یعنی کسب سه 
پیروزی، سه تساوی و دو شکست 
در هشــت دیدار. با این تفاوت که 

تیم مجیدی کمتر گل زده و بیشتر 

گل خورده. اســتقلال با فرهاد ١0 گل زده و 8 بار نیز دروازه 
اش باز شده است. 

- رونــد امتیاز گیــری مجیدی تا به اینجــای کار، با 
استراماچونی برابر بوده اما از لحاظ کیفیت بازی و آمارهای 

ثبت شده در مسابقات، تفاوت هایی دیده می شود.
- تیم اســتراماچونی در شــش دیدار از 
هشت مســابقه ابتدایی لیگ، مالکیت توپ 
بیشــتری نســبت به حریف داشت اما تیم 
مجیدی فقط در سه مسابقه توانست بیشتر 
از حریف صاحب توپ و میدان باشــد. در 
این هشــت مســابقه، به طــور میانگین تیم 
اســتراماچونی 5٦.5 درصد مالکیت توپ را 
در اختیــار داشــت در حالیکه این آمار 
بــرای تیم فرهــاد 52.١ درصد در هر 

دیدار است. 
- در این هشت دیدار، تیم استرا 
در مجمــوع 89 بار به ســمت دروازه 
ی حریفان شــوت زد، که یعنی تیم 
او بطور میانگین در هر مســابقه آمار 
١١.١2 شوت را ثبت کرده است. این 
تعداد برای تیم فرهاد 8١ شوت است 
با میانگین ١0.١2 شوت در هر دیدار. 
یعنی تیم مجیدی به طور میانگین دقیقا 
یک شــوت در هر بازی کمتر از تیم 

استراماچونی زده است. 

- از لحاظ میزان شوت در چارچوب، تیم استرا در هر 
دیدار ٤.١ شــوت درون چارچوب داشته که این آمار برای 
تیم مجیدی ٣.٦ شوت در هر مسابقه است. اما در زمینه تعداد 

پاس در هر بازی، تیم فرهاد عملکرد بهتری داشته.
 استقلال با مجیدی به تناوب در هر مسابقه ٣87 پاس 
داده که ٣07 تای آن به درستی به مقصد رسیده، اما در استقلال 
استراماچونی، آنها در هر مسابقه به طور میانگین ٣75 پاس رد 
و بدل کرده اند که از این تعداد، 298 تای آن سالم بوده است. 
- اســتقلال چه در زمان اســتراماچونی و چه در زمان 
مجیدی، به طور میانگین دقیقا 78.87 درصد پاس هایشــان 
سالم بوده که این برابر بودن آمار آبی پوشان تحت هدایت دو 

سرمربی امسالشان، جالب به نظر می رسد. 
- اســتقلال در زمان حضور اســتراماچونی در هشت 
دیــدار ابتدایی لیگ به طور متوســط در هر مســابقه ٤.٦2 
موقعیت گلزنی روی دروازه ی حریفانشان خلق می کردند 

که در تیم فرهاد این آمار عدد ٣.5 را نشان می دهد.
- به عنوان آخرین مقایسه اگر بخواهیم نمره ی کلی تیم 
استقلال در هر دیدار را مقایسه کنیم، بازیکنان استرا در هشت 
دیدار ابتدایی لیگ، به طور میانگین نمره ٦.75 را از ســایت 
یازده دات نت دریافت کرده اند که این نمره برای اســتقلال 

تحت هدایت مجیدی، ٦.7١ است.
- به طور کلی به نظر می رسد تفاوت چشم گیری بین 
استقلال استراماچونی در هشت هفته ی ابتدایی لیگ برتر با 
استقلالی که تا به اینجای کار در هشت دیدار فرهاد مجیدی 

را به عنوان سرمربی داشته، دیده نمی شود.

تورنمنت فوتسال کیش شهریورماه برگزار می شود
گروه ورزشي -  مرحله سوم اردوی تمرین تیم 
ملی فوتســال برای حضــور در تورنمنت کیش اوایل 

مرداد ماه برگزار می شود.
مرحله ســوم اردوی تمرینات تیم ملی فوتسال 
برای شــرکت در رقابت های ٦ جانبه کیش قرار است 
بین روز های ســوم تا دهم مرداد ماه در سالن فوتسال 

مرکز ملی فوتبال برگزار شود. 
قبــل از آغــاز ایــن اردو فوتسالیســت های 
کشــورمان قرار اســت تســت کرونا دهنــد و بعد 
از مشــخص شــدن جواب این آزمایــش تمرینات 
 تیــم ملی با حضــور بازیکنان اصلــی و لژیونر آغاز 

خواهد شد.
به گفته سرمربی تیم ملی فوتسال در مرحله سوم 
اردوی تیم ملی علاوه بر بازیکنان جوان و لژیونر قرار 
است بازیکنان ملی پوش تیم های مس سونگون و گیتی 

پسند هم حضور داشته باشند.
تیم آفریقایی حریف ملی پوشان فوتسال 

شد
تیم ملی فوتسال مراکش به عنوان یکی از حریفان 
کشــورمان قرار است در تورنمنت کیش شرکت کند.
تیم ملی فوتســال کشورمان شــهریور ماه سال جاری 
قرار اســت در تورنمنتی ٦ جانبه که به میزبانی جزیره 
کیش برگزار می شود، حضور پیدا کند. تا امروز به جز 
تیم ملی فوتسال بزرگسالان و جوانان، حضور تیم های 

کویت، عراق و بلاروس در این مســابقات قطعی شده 
و قرار اســت از بین کشور های اوکراین و مراکش یک 
 تیم دیگر به عنوان تیم ششــم در این تورنمنت حاضر 

شود.
شانس مراکشی ها برای حضور در این مسابقات 
بیــش از اوکراین اســت و به احتمال بســیار زیاد تیم 

 ملــی مراکــش در تورنمنت ٦ جانبه کیش شــرکت 
خواهد کرد. 

ایــن رقابت هــا در تاریخ فیفادی قــرار دارد و 
طبــق برنامه ریزی صورت گرفته شــده، قرار اســت 
 در نیمه شــهریور ماه در ســالن فوتسال المپیک کیش 

برگزار شود.
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